
 

DIREZIONE DIDATTICA- 2 CIRCOLO “DON A. LA MELA”-ADRANO 
CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’INCLUSIONE 

Via 1° Maggio,1 95031 ADRANO (CT); Cod.Fiscale 80012820876 Fax. 095/7695559 Tel. 095/7694233;   e-mail: 

ctee043009istruzione.it; pec: ctee043009@pec.istruzione.it¸Sito Web: www.cdlameladrano.it 

 

 
Prot. n. 1773/U          Adrano, 09/12/2020 

All’Albo Sitoweb/AmministrazioneTrasparente 
Agli interessati 

 

OGGETTO: COSTITUZIONE CONSIGLIO CIRCOLO-TRIENNIO 2020/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416, che ha istituito gli OO.CC; 

VISTO    il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297, che disciplina i compiti e le funzioni degli OO.CC; 

VISTA   la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA    la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000; 

VISTA   la nota n. 17681 del 2.10.2020; 

VISTA   la Circolare n. 4 del 15/10/2020 dell’Assessorato dell’Istruzione Regione Sicilia; 

PRESO ATTO  dell’indizione delle elezioni degli Organi Collegiali: Consiglio d’Istituto, prot. N. 1602/U del 16/11/2020 con 

Circolare n. 53; 

VISTO   l’esito delle votazioni dei giorni 29 e 30 novembre 2020; 

VISTI   i verbali relativi ai risultati degli eletti pubblicati nel sito in data 02/12/2020; 

VISTA   la trasmissione della proclamazione degli eletti da parte della Commissione elettorale prot. N. 1710/U del 
02/12/2020. 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Circolo del II C.D. “Don A. La Mela” di Adrano per il triennio 2020/2023 è così costituito: 

 Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Spinella 

COMPONENTE 

DOCENTI 

COMPONENTI ATA COMPONENTE 

GENITORI 

Paratore Adelina Lombardo Salvatore Severino Maria Agata 

Liotta Giuseppina La Delfa Carmela Scuderi Maria 

Meli Calogero  Putrino Pietra Elvira 

Lo Presti Silvana  Crimi Maria 

Furneri Vincenza  Severino Laura 

Cicero Filippa Concetta  Settembrini Vincenza 

Li Calzi Vania  Sciacca Isabella 

Saccone Vita  Ciletta Loredana 

 

Con atto successivo verrà convocata la prima riunione.          
       Il Dirigente scolastico 

Prof. Vincenzo Spinella 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

http://www.cdantoninolamelaadrano.it/

